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ÖNKORMÁNYZATÁNAK KÉPVISEL Ő-TESTÜLETE

3/2013. sz.

jegyzőkönyve

a 2013. február 21-én megtartott üléséről



Jegyzőkönyv

Készült: Nemti  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  2013.  február  21-én 
megtartott üléséről.

Az ülés helye: Nemti Községháza, Nemti, Kossuth út 28.

Jelen vannak:

Képviselő-testület: Erős Róbert polgármester
Ivády Gyula Zoltánné alpolgármester

Kiss Attiláné képviselő
Vass Józsefné képviselő
Széll Istvánné képviselő

                                           
Állandó meghívottak: Balogh Maja körjegyző

 Horváth Rita jegyzőkönyvvezető 

Meghívottak: Kovács Tibor tervező, műszaki szakember 
Gyetvai Mónika pályázatíró, közbeszerzési szakember 
Kolosiné dr. Percze Zsuzsanna közbeszerzési szakértő

Erős  Róbert  polgármester:  A  képviselő-testületi  ülést  megnyitja,  megállapítja,  hogy  a 

képviselő-testület határozatképes, 4 fő képviselő jelen van. 

A meghívóban jelzett napirendi pontokat kiegészítve javaslatot tesz az ülés napirendjére az 

alábbiak szerint:

-  új  napirendi  pontként  kerül  előterjesztésre  a  2013.  évi  közbeszerzési  terv  elfogadása, 

valamint a Salgótarján és Környéke Vízmű Kft. bérleti szerződése, 

- a művelődési ház kivitelezéséhez kapcsolódó közbeszerzési eljárás megindítása, ajánlattevő 

kiválasztása napirend kapcsán a bíráló bizottság kezdeményezésére  és a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv.  46. §. (1) bek. c. pontja alapján  - üzleti 

érdekből – szavazásra tesz fel a zárt ülés  elrendelését.  

A jelzett napirendi ponthoz kapcsolódó zárt  ülés kezdeményezését a képviselő-testület 5 

igen szavazattal elfogadja. 

Ezt követően a képviselő-testület által  5 igen szavazattal elfogadott   napirendi javaslat  az 
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alábbi: 

NAPIRENDI JAVASLAT:

1.) A Képviselő-testület   2013. év első félévi munkaterve 
Előterjesztő: Erős Róbert polgármester

2.) A 2013. évi közbeszerzési terv elfogadása
Előterjesztő: Balogh Maja jegyző

3.) Egyéb időszerű feladatok
Nemti Község Önkormányzata és Salgótarján és Környéke Vízmű Kft. közötti bérleti 
szerződés elfogadása 
Előterjesztő: Erős Róbert polgármester

Zárt ülés keretében: 

4.) Eljárást megindító felhívás elfogadása, eljárás megindítása, ajánlattevő kiválasztása
Előterjesztő: Bíráló Bizottság elnöke

5.) Döntés  átmeneti segélyek iránti kérelmekről
Előterjesztő: Balogh Maja jegyző

1.) Képviselő-testület  2013. év első félévi munkaterve 

Előterjesztő: Erős Róbert polgármester 

Erős Róbert polgármester: Az SZMSZ-ben feladatként szerepel, hogy január 31-ig el kell 

készíteni,  illetve  elő  kell  terjeszteni  a  Képviselő-testület  munkatervét.  Az  elkészített 

munkaterv  tartalmazza  a  testület  előtt  álló  feladatokat,  az  egyes  napirendi  pontokat  és a 

testületi  ülések  várható  időbeosztását.  Természetesen  menet  közben  változások 

előfordulhatnak. 

Javasolja  a  2013.  évi  első  féléves  Munkaterv  elfogadását  a  mellékelt  munkatervnek 

megfelelően.

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadja a Képviselő-testület 2013. év első féléves 

Munkatervét, és az alábbi határozatot hozta: 

27/2013. (II.21.) számú határozat

3



Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadta Nemti 

Község Képviselő-testület 2013. évi első félévi munkatervét a melléklet szerint. 

2.) A 2013. évi közbeszerzési terve elfogadása

Előterjesztő: Balogh Maja jegyző

Balogh Maja jegyző:  A Közbeszerzési  Szabályzat  értelmében a közbeszerzési tervet  a 

képviselő-testület 2013. március 31-ig fogadja el. A tervet a honlapon is közzé kell tenni. 

Évközi módosulás esetén újra kell tárgyalni  a kérdést és módosítani szükséges a tervet. 

Előreláthatólag ez évben csak egy közbeszerzési eljárás lesz a településen. 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadja  az  előterjesztést és az alábbi határozatot 

hozza:

28/2013. (II.21.) számú határozat

Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat  2013. évi 

Közbeszerzési tervét megtárgyalta és elfogadja a  határozat mellékletében foglaltak 

szerint. 

3.) Egyéb időszerű feladatok

Nemti Község Önkormányzata és Salgótarján és Környéke Vízmű  Kft. közötti bérleti 

szerződés elfogadása

Előterjesztő: Erős Róbert polgármester

A  mellékelt  bérleti  szerződésben  foglaltak  szerint  kerülne  megkötésre  a  szerződés  a 

Salgótarján  és Környéke Vízművel.  Ennek a bérleti  szerződésnek a megkötéséről  már 

előzetesen történtek egyeztetések. Természetesen nem egy „bebetonozott” szerződésről 

van itt szó, ezért kéri a Képviselő-testület felhatalmazását a bérleti szerződés aláírására.

A Képviselő-testület vita és hozzászólás nélkül 5 igen szavazattal elfogadja a szerződés-

tervezetet és az alábbi határozatot hozza:

29/2013. (II.21.) számú határozat
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Nemti  Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta  Nemti  Község 

Önkormányzata és a Salgótarján és Környéke Vízmű Kft. közötti bérleti szerződést 

és  azt  a  határozat   melléklete  szerint  jóváhagyja,  egyben   felhatalmazza  a 

polgármestert a szerződés megkötésére.

Határid ő: azonnal

Felelős: Erős Róbert polgármester

4.) Eljárást  megindító   felhívás  elfogadása,  eljárás megindítása,  ajánlattevő 

kiválasztása 

Zárt űlésen 

5.) Döntés átmeneti segély iránti kérelmekről 

Zárt ülésen 

A Képviselő-testületi  ülésen egyéb  hozzászólás  és  javaslat  nem merült  fel.  A  képviselő-
testületi ülés nyílt ülését a polgármester 17 óra 50 perckor bezárja. 

Kmf.

        

Balogh Maja Erős Róbert

jegyző polgármester 
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